
Rozpočtové opatření č. 1

v tisících Kč

PŘÍJMY

Popis  rok 2023 rozp. op.č.1

1 1xxx Daň z přidané hodnoty 73 000,00 73 000,00

2 1xxx Daň z příjmů FO placená plátci 20 000,00 20 000,00

3 1xxx Daň z příjmů FO placená poplatníky 1 400,00 1 400,00

4 1xxx Daň z příjmu FO vybíraná srážkou 3 500,00 3 500,00

5 1xxx Daň z příjmů právnických osob 31 000,00 31 000,00

6 1xxx Daň z příjmů práv. osob za obce z přiznání za 2022 3 000,00 3 000,00

7 1xxx Daň z nemovitých věcí 6 700,00 6 700,00

8 1xxx Daň z hazardních her 1 000,00 1 000,00

9 1xxx Dílčí daň z technických her 7 000,00 7 000,00

10 1xxx Odvody za odněntí půdy za zem. půdního fondu 30,00 60,00 1. +30 tis. 

11 1xxx Správní poplatky 7 000,00 7 000,00

12 1xxx Místní poplatek za odpad 7 300,00 7 300,00

13 1xxx Příjmy za zkoušky na řidičské oprávnění 200,00 200,00

14 1xxx Místní poplatky - poplatek držitele psa 130,00 130,00

15 1xxx Místní poplatky - užívání veřejného prostranství 200,00 200,00

16 DAŇOVÉ PŘÍJMY 161 460,00 161 490,00

17 2xxx Příjmy z úroků 5,00 405,00 2. +400 tis.

18 2xxx Přijaté sankční platby (pokuty) 6 000,00 6 000,00

19 2xxx Příjmy z poskytovaných služeb - pohřebnictví 200,00 200,00

20 2xxx Příjmy z úhrad dobýv. prostoru a z vydob. nerostů 7,00 7,00

21 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 6 212,00 6 612,00

Popis rok 2023 rozp.op.č.1

22 4xxx Dotace na výkon státní správy (pol. 4112) 24 751,50 24 751,50

23 4xxx Dotace na státní správu - soc. právní ochrana dětí 2 500,00 2 500,00
24 4xxx Dotace MPSV pro Domov Anna 16 000,00 16 000,00

25 4xxx Dotace MPSV -  sociální práce 200,00 200,00

26 4xxx Dotace ul. Za Rybníkem 1 653,00 1 653,00

27 4xxx Dotace ul. Tyršova -rekonstrukce části chodníků 1 191,50 1 191,50

28 4xxx Dotace na stavební úpravy čp. 1 8 689,00 8 689,00

29 4xxx Dotace v souvislosti s s volbou Prezidenta ČR 285,20 285,20

30 4xxx Převody z hospodářské činnosti - OHČ 1 000,00 1 000,00

31 4xxx Převody z hospodářské činnosti - Lesy 1 000,00 1 000,00

32 4xxx Veřejnoprávní smlouvy - příspěvek na školství okolní obce 2 500,00 2 500,00

33 4xxx Platby od obcí za projednání přestupků, měření rychlosti MP 200,00 200,00

34 4xxx Kompenzační příspěvek při zajištění nouzového ubytování pro osoby z Ukrajiny 3 000,00 3 000,00

35 4xxx PŘIJATÉ DOTACE 62 970,20 62 970,20

36 Příjmy celkem 230 642,20 231 072,20

1



Rozpočtové opatření č. 1

v tisících Kč

PROVOZNÍ VÝDAJE 

Popis rok 2023 rozp.op.č.1

37 5xxx Rozpočtová rezerva - ostatní výdaje 1,60 1,60

38 5xxx Dům pro seniory ANNA - příspěvek zřizovatele 5 790,00 5 790,00

39 5xxx Dům pro seniory ANNA - dotace MPSV 16 000,00 16 000,00

40 5xxx Střední škola managementu a grafiky 4 947,50 4 947,50

41 5xxx Technické služby - příspěvek zřizovatele vč.sběrného dvora 31 060,20 31 060,20

42 5xxx CVIK - příspěvek zřizovatele 10 970,80 10 970,80

43 5xxx MŠ Kollárova - příspěvek zřizovatele 2 679,00 2 679,00

44 5xxx MŠ Sokolská -příspěvek zřizovatele 2 262,80 2 262,80

45 5xxx MŠ Liblice - příspěvek zřizovatele 1 022,00 1 022,00

46 5xxx ZŠ Žitomířská - příspěvek zřizovatele 9 148,00 9 148,00

47 5xxx ZŠ Tyršova - příspěvek zřizovatele 8 470,50 8 470,50

48 5xxx Školní jídelna 4 384,60 4 384,60

49 Příspěvkové organizace celkem 96 735,400 96 735,400

50 5xxx Dopravní obslužnost 1 600,00 1 600,00

51 5xxx Oprava střechy budova Husovo č.70 300,00 300,00

52 5xxx Bezbariérový přístup do budovy č.p. 70 300,00 300,00

53 5xxx, Oprava fasády a vnitřních prostor  č.p.1 -použití dotace+ spoluúčast 8 689,00 13 889,00 3.+5200 tis.

54 5xxx Odbahnění rybníka a hráz 250,00 250,00

55 5xxx Finanční zabezpečení krizových opatření 300,00 300,00

56 5xxx Finanční zabezpečení krizových opatření - služby HZS Kolín - smlouva 606,00 606,00

57 5xxx Výdaje provozní - Radosti a strasti III - pokračování projektu, použití přijaté dotace 0,00 0,00

58 5xxx Zastupitelé - osobní náklady 3 600,00 3 600,00

59 5xxx Osobní náklady zaměstn. MěÚ a pracov. na dohodu , cestovné , stravné 57 740,00 57 740,00

60 5xxx Fond kultury, sportu a volného času - příděl do fondu 3 000,00 3 000,00

61 5xxx Fond komunikací -příděl do fondu 13 141,00 13 141,00

62 5xxx Zúčtování se státním rozpočtem  - dle přiznáni k dani z příjmu za rok 2022 2 000,00 2 000,00

63 5xxx Sociální fond (zaměstnanci) 1 942,00 1 942,00

64 5xxx Neinvestiční příspěvek DSO+spoluúčast k dotaci "Vzkvétání škol Českobrodska" 150,00 190,30 4. +40,3 tis.

65 5xxx Použití příspěvku na zajištění nouzového ubytování pro osoby z Ukrajiny 3 000,00 3 000,00

66 5xxx Použití dotace v souvislosti na volbu Prezidenta ČR 285,20 285,20

67 5xxx Energetický manamegent a energetická koncepce 0,00 180,00 5. +180 tis.

68 mezisoučet 96 903,20 102 323,50

Skupiny výdajů příkazců operací rozpočtované jako celek rok 2023 rozp.op.č.1

69 5xxx ORJ 11 ved. finančního odboru 1 090,00 1 090,00

70 5xxx ORJ 15 Městská policie 13 285,00 13 285,00
71 5xxx ORJ 20 ved. odboru rozvoje majetku 3 084,00 3 084,00

72 5xxx ORJ 21 správce výpočetní techniky 4 980,00 4 980,00

73 5xxx ORJ 22 správce radnice-provoz budov čp.70 a 56,opravy a údržba 3 850,00 3 850,00

74 5xxx ORJ 35 ved. stavebního odboru 400,00 400,00

75 5xxx ORJ 40 ved. odboru vnitřních věcí 3 435,00 3 435,00

76 5xxx ORJ 45 ved. odboru sociálních věcí 1 475,00 1 475,00

77 5xxx ORJ 50  vzdělávání,odborné konzultace ,audity PO, služby architekta 1 405,00 1 455,00 6. +50 tis.

78 5xxx ORJ 55 ved. odboru životního prostředí 2 470,00 2 470,00
79 5xxx ORJ 60 ved. odboru dopravy 150,00 100,00 7. -50 tis.

80 5xxx ORJ 65 propagace města-kancelář vedení 1 257,00 1 457,00 8. +200 tis.
81 5xxx ORJ celkem 36 881,00 37 081,00

2



Rozpočtové opatření č. 1

v tisících Kč

82 Provozní výdaje celkem 230 521,20 236 141,50

INVESTIČNÍ VÝDAJE

Popis rok 2023 rozp. op.č.1

83 6xxx Rekonstrukce střechy a vzduchotechniky penzion Anna 1 000,00 1 000,00

84 6xxx PD mateřské školy Kollárova, Český Brod  3 300,00 3 300,00

85 6xxx Stavební úpravy budovy čp. 1 - investiční 14 161,00 9 961,00 9. -4200 tis.

86 6xxx PD přístavby a rozšíření ZŠ Žitomířská 2 000,00 2 000,00

87 6xxx Rekonstrukce a nové veřejného osvětlení 2 100,00 2 100,00

88 6xxx Přípojky elektro,optické kabely, výměna kamerových bodů, kamera Jungmannova a přenosná kamera150,00 150,00

89 6xxx Výkup pozemků 1 000,00 1 000,00

90 6xxx Příprava investic- k žádostem o dotace, projektové dokumentace , studie proveditelnosti 1 000,00 1 000,00

91 6xxx Energetická úspora na č.p. 56 3 750,00 3 750,00

92 6xxx Za Rybníkem - použití dotace 1 653,00 1 653,00

93 6xxx u. Tyršova- část chodníků -použití dotace 558,00 558,00

94 6xxx Úsekové měření na I/12- realizace 1 000,00 1 000,00
95 6xxx Budova spisovny 300,00 300,00

96 6xxx Revitalizace deponie za Jatkami, Jiráskovy sady 1 500,00 1 500,00

97 6xxx Rekonstrukce náměstí Arnošta z Pardubic - arch. soutěž 2 000,00 2 000,00

98 6xxx Odvlhčení a oprava fasády ZŠ Tyršova 300,00 300,00

99 6xxx Výměna oken v MŠ Liblice v SOŠMG 450,00 450,00
100 6xxx Skate Park Pump Track 350,00 350,00

101 6xxx SOŠMG - PD přístavby nové učebny 100,00 100,00

102 6xxx Dětská hřiště 1 000,00 1 000,00

103 6xxx Investiční příspěvek PO CVIK 420,00 420,00

104 6xxx Investiční příspěvek PO Technické služby města Český Brod 1 463,00 1 463,00

105 6xxx DSO- investiční příspěvek - rámcová smlouva 9 720,00 9 720,00

106 6xxx MP Manager - informační technologie pro MP+ skříň pro radar 1 193,00 1 193,00

107 6xxx participativní rozpočet 600,00 600,00

108 INVESTIČNÍ VÝDAJE -celkem 51 068,00 46 868,00

109 Použití  prostředků z minulého období - změna stavu bankovních účtů 30 424,00 31 414,30 10. +990,3 tis.

110 Použití  prostředků z minulého období - Fond sportu a kultury 0,00 0,00

111 Použití prostředků fondu komunikací 3 000,00 3 000,00

112 Použití fondu infrastruktury 32 154,96 32 154,96

113 Přijatý krátkodobý úvěr - kontokorent do 9,6 mil. Kč 0,00 0,00

114 Splátka Středočeskému kraji - koupě SOŠMG (splatnost 2032) -8 491,96 -8 491,96

115 Splátky úvěru KB - školní stravování (splatnost 2030) -500,00 -500,00

116 Splátky úvěru KB - ZZN ( splatnost 2026 ) -540,00 -540,00

117 Splátky úvěru  Česká spořitelna - Parkoviště Klučovská ( splatnost  2023) -1 500,00 -1 500,00

118 Splátky úvěru  Česká spořitelna - Přednádraží ( splatnost  2024) -3 600,00 -3 600,00

119 Financování celkem 50 947,00 51 937,30
120 REKAPITULACE

121 PŘÍJMY 230 642,20 231 072,20

122 VÝDAJE PROVOZNÍ -230 521,20 -236 141,50

123 VÝDAJE INVESTIČNÍ -51 068,00 -46 868,00

124 PŘEBYTEK/ SCHODEK -50 947,00 -51 937,30

125 FINANCOVÁNÍ 50 947,00 51 937,30
126 Saldo 0,00 0,00

3



Příloha k rozpočtu na rok 2023

Kancelář vedení rok 2023 rozp. op.č.1

orj 50 osobní náklady - uvolnění a neuvolnění zastupitelé

ostatní osobní výdaje zastupitelů 2 720,00 2 720,00

odchodné - při nezvolení uvolněných zastupitelů 0,00 0,00

sociální pojištění - zastupitelé 600,00 600,00

zdravotní pojištění 250,00 250,00

cestovné 20,00 20,00

náhrada mezd v době nemoci 10,00 10,00

celkem 3 600,00 3 600,00

orj 50 - osobní náklady - zaměstnanci rok 2023 rozp.op.č.1

platy zaměstnanců 40 400,00 40 400,00

odstupné 100,00 100,00

nemocenské náhrady 400,00 400,00

ostatní osobní výdaje 1 200,00 1 200,00

sociální pojištění 10 020,00 10 020,00

zdravotní pojištění 3 650,00 3 650,00

ostatní povinné pojištění - zaměstnanci 170,00 170,00

cestovné zaměstnanci 150,00 150,00

pracovní oděv, ochranné pomůcky, preventivní prohlídky, očkování 150,00 150,00

příspěvek na stravování zaměstnanců 60 Kč na osobu a den 1 500,00 1 500,00

celkem 57 740,00 57 740,00

orj 50  - sociální fond rok 2023 rok 2023

příspěvek na ošatné 42,00 42,00

příspěvek na dovolenou 900,00 900,00

příspěvek na rehabilitaci a regeneraci 1000,-Kč na osobu a rok 100,00 100,00

příspěvek na stravné 30 Kč na osobu a den 720,00 720,00

akce pořádané pro zaměstnance v rámci budování vztahů na pracovišti100,00 100,00

zlepšování pracovního  prostředí  40,00 40,00

sociální výpomoc 10,00 10,00

jubilea, odchody do důchodu, pracovní výročí 30,00 30,00

celkem 1 942,00 1 942,00

orj 50  - kancelář vedení provozní rok 2023 rozp. op.č.1

služby peněžních ústavů SF 5,00 5,00

právní a konzultační služby - audity PO, GDPR, městský architekt, právní služby700,00 750,00

služby školení a vzdělávání zaměstnanců úřadu a PO 700,00 700,00

celkem 1 405,00 1 455,00

Odbor finanční

orj 11  - vedoucí finančního odboru rok 2023 rozp. op.č.1

bankovní poplatky 300,00 300,00

úroky úvěr KB - školní stravování 1099 195,00 195,00

úroky úvěr Česká spořitelna - Přednádraží 175,00 175,00

úroky z úvěru Česká spořitelna - parkoviště Klučovská 25,00 25,00

úroky z úvěru - pořízení ZZN 70,00 70,00

Stránka 1



Příloha k rozpočtu na rok 2023

úroky kontokorent 100,00 100,00

audit města 125,00 125,00

náklady spojené s výkonem rozhodnutí 100,00 100,00

celkem 1 090,00 1 090,00

Městská policie 

orj 15  městská policie rok 2023 rozp. op.č.1

platy zaměstnanců MP 8 880,00 8 880,00

sociální pojištění 2 140,00 2 140,00

zdravotní pojištění 770,00 770,00

dohody 100,00 100,00

náhrada nemocenská 150,00 150,00

cestovné 40,00 40,00

ostatní povinné pojištění 40,00 40,00

ochranné pomůcky 50,00 50,00

prádlo, oděv a obuv 180,00 180,00

drobný hmotný dlouhodobý majetek 80,00 80,00

nákup materiálu 50,00 50,00

pohonné hmoty a maziva 180,00 180,00

školení, vzdělávání 70,00 70,00

nákup ostatních služeb- příspěvek na stravenky, revize technických zařízení315,00 315,00

služby spojené se semafory 100,00 100,00

opravy a udržování - vozidlo, technická zařízení pro MěP 80,00 80,00

příspěvek na využívání služebního psa- krmné dávky , povinné očkování60,00 60,00

Odchodné podle zákona o obecní policii 0,00 0,00

celkem 13 285,00 13 285,00

Odbor rozvoje

orj 20  - vedoucí odboru rozvoje rok 2023 rozp. op.č.1

příspěvky na fasády památková zóna 300,00 300,00

pojistné majetku, povinné ručení vozidla 1 100,00 1 100,00

opravy památek 350,00 350,00

skládka,obruby, dešťová kanalizace,veřejný prostor 100,00 100,00

Odtah a  úschova vozidel na odstavné ploše dodavatele, dražba 0,00 0,00

hřbitovní zeď 500,00 500,00

znalecké posudky, pasportizace majetku 450,00 450,00

geometrické plány, snímky 150,00 150,00

nájemné pozemků 60,00 60,00

nákup kolků, LV, identifikace 50,00 50,00

příspěvek na chod věžních hodin a muzeu 24,00 24,00

celkem 3 084,00 3 084,00

orj 21  - správce výpočetní techniky rok 2023 rozp.op.č.1

Kamerový systém - údržba, servis, provoz 50,00 50,00

DDHM - počítače, tiskárny ,záložní zdroje 400,00 400,00

materiál do 3000 Kč 480,00 480,00

Stránka 2



Příloha k rozpočtu na rok 2023

služby telekomunikací a radiotelekomunikací, internet včetně PO 1 150,00 1 150,00

správa počítačové sítě, hot-line pro SW 2 400,00 2 400,00

údržba HW, kopírek, tiskáren, aktualizace SW 250,00 250,00

Programové vybavení, licence, upgrade SW 250,00 250,00

celkem 4 980,00 4 980,00

orj 22  - správce radnice č.p. 70 a 56 - odbor rozvoje rok 2023 rozp.op.č.1

voda 250,00 250,00

teplo 600,00 600,00

plyn 650,00 650,00

elektrická energie 950,00 950,00

revizní služby 200,00 200,00

odvoz odpadu,ostatní služby 150,00 150,00

nákup materiálu pro účely oprav 50,00 50,00

opravy a udržování č.p 70 a 56 , malování , podlahy 1 000,00 1 000,00

celkem 3 850,00 3 850,00

Odbor výstavby a územního plánování

orj 35  - vedoucí výstavby a územního plánování rok 2023 rozp.op.č.1

znalecké posudky 40,00 40,00

úprava územního plánu 250,00 250,00

náklady spojené s výkonem rozhodnutí - exekuce dle stavebního zákona80,00 80,00

penále 30,00 30,00

celkem 400,00 400,00

Odbor vnitřních věcí

orj 40  - vedoucí odboru vnitřních věcí rok 2023 rozp.op.č.1

věcné dary SPOZ 80,00 80,00

zdravotnický materiál, vybavení lékarny 5,00 5,00

knihy, učební pomůcky, tisk 30,00 30,00

DDHM - nábytek, vybavení radnice, kanceláře, 600,00 600,00

čisticí a kancelářské potřeby, obálky, vymáhání pokuty 780,00 780,00

pohonné hmoty a maziva - služební vozidla 120,00 120,00

služby pošt 1 300,00 1 300,00

nákup služeb, útulek psi,úklidové služby 300,00 300,00

oprava a údržba služebních vozidel, kancelářských strojů 60,00 60,00

občerstvení (nápoje, káva), občerstvení při školení zaměstnaců , návštěvy130,00 130,00

nákup kolků 10,00 10,00

platby daní a poplatků 20,00 20,00

celkem 3 435,00 3 435,00

Odbor sociálních věcí

orj 45  - vedoucí odboru sociálních věcí a školství rok 2023 rozp.op.č.1

Programy sociálních služeb 700,00 700,00

sociální dávky - doplatek pohřebného 250,00 250,00

Stránka 3



Příloha k rozpočtu na rok 2023

dárky pro děti z dětských domovů 10,00 10,00

zajištění podporované dopravy pro seniory 330,00 330,00

komunitní plánování - související činnosti 180,00 180,00

nákup receptů 2,50 2,50

žádanky, lékařské zprávy 2,50 2,50

celkem 1 475,00 1 475,00

Odbor životního prostředí

orj 55  - vedoucí odboru životního prostředí rok 2023 rozp.op.č.1

plošná deratizace, snížení počtu zdivočelých holubů, kastrace koček 95,00 95,00

nákup ostatních služeb - poradenství,posudky,projekty 700,00 700,00

rozbory vody ve veřejných studních 25,00 25,00

opravy a udržování veřejných studní 20,00 20,00

příspěvek Huslíku 10,00 10,00

ostatní nakládání s odpady - likvidace černých skládek 100,00 100,00

oprava označení památných stromů a jejich údržba+materiál 70,00 70,00

obnova a údržba zeleně dětská hřiště, parky, prvky dětské hřiště 350,00 350,00

obnova veřejné zeleně,květinová výzdoba budov úřadu, veřejná prostranství1 100,00 1 100,00

celkem 2 470,00 2 470,00

Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad

orj 60  - vedoucí odboru dopravy rok 2023 rozp.op.č.1

výdaje na BESIP 0,00 0,00

dopravní značení svislé a vodorovné - nově realizované 0,00 0,00

konzultantské, poradenské  služby - posudky,studie dopravy 150,00 100,00

celkem 150,00 100,00

rok 2023 rozp.op.č.1

orj 65 -  propagace města  - kancelář vedení

Provozní náklady - farmářské trhy, realizace, údržba stánků 50,00 50,00

Příspěvek Pošembeří 110,00 110,00

Propagace města - služby a členské poplatky 243,00 243,00

Propagace města -  zahraniční prezentace 5,00 5,00

Českobrodský zpravodaj ( výnos z inzerce v OHČ ) 400,00 400,00

MA 21 a zdravé město 289,00 289,00

Propagační a dárkové předměty 50,00 50,00

Věcné dary - akce města, soutěže, odměny, plakety osobnost města 20,00 20,00

Jednotný vizuální styl 40,00 40,00

akce města 50,00 250,00

celkem 1 257,00 1 457,00

Stránka 4



Příloha k rozpočtu na rok 2023

PROSTŘEDNICTVÍM     FONDU   kultury a sportu rok 2023 rozp.op.č.1

počáteční stav bankovního účtu pro fond 437,00 437,00

PROGAMY 1, - zájmové organizace - činnost 2500,00 2500,00

PROGAMY 2 - zájmové organizace - akce 500,00 500,00

PROGRAMY 3 - zájmové organizace - investiční, synergie 0,00 0,00

PROGRAMY 3 - zájmové organizace - neinvestiční opravy 0,00 0,00

celkem 3000,00 3000,00

PROSTŘEDNICTVÍM     FONDU   komunikací rok 2023 rozp.op.č.1

počáteční stav bankovního účtu fondu 3457,00 3457,00

Lávka přes Šemberu u Malechova 200,00 200,00

ulice Bylanská a Školní - rekonstrukce chodníků 800,00 800,00

ulice Nová- oprava chodníků 100,00 100,00

Rekonstrukce stání a chodník ul. Jungmannova 34,00 34,00

Kruhová křižovatka Krále jiřího, Jana Kouly 1.etapa 2800,00 2800,00

Rekonstrukce chodníku Tyršova, Masarykova 560,00 560,00

Dopravní studie parkování u ZŠ Žitomířská, Na Vyhlídce, MŠ Kollárova 100,00 100,00

ulice Za Rybníkem -sopluúčast k dotaci 5347,00 5347,00

ulice Na Křemínku, Na Prutě, U Dráhy, V Lánech 1000,00 1000,00

Přeložky sítí ul. Kounická 1000,00 1000,00

Žižkova ul. Úprava PD 500,00 500,00

autobusová zastávka u Terénní základny 80,00 80,00

Úprava komunikace Štolmíř 120,00 120,00

Zastávky 500,00 500,00

celkem 13141,00 13141,00

Stránka 5



Město Český Brod 
finanční odbor 

 
Komentář rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu na rok 2023 
  

Rozpočtové změny v příjmech:  
 
1. Odvod za odnětí půdy ze zeměd. půdního fondu (zvýšení o 30 tis. Kč) – na základě plnění 
2. Příjmy z úroků (zvýšení o 400 tis. Kč) – na základě plnění rozpočtu  

 
Rozpočtové změny v provozních výdajích: 

 
3. Zvýšení výdajů na stavební úpravy č.p. 1 z důvodu částečného přesunu prací investičního 

charakteru do oprav a částečné navýšení této akce ( zvýšení o 5,2 mil Kč) – souvisí s bodem č. 9 
4. Zapracování spoluúčasti k dotaci „Vzkvétání škol Českobrodska“ pro DSO (částka 40,3 tis. Kč)  
5. Zapracování akce Energetický management a energetická koncepce města (spoluúčast k dotaci ve 

výši 180 tis. Kč) 
6. Navýšení výdajů na služby spojené s dopravním inženýrem a grafikem města v rámci ORJ 50 

v kompetenci kanceláře vedení (zvýšení o 50 tis. Kč) – souvisí s bodem č. 7  
7. Snížení konzultantských a poradenských služeb v rámci ORJ 60 – vedoucí odboru dopravy a 

živnostenského úřadu (snížení o 50 tis. Kč) – souvisí s bodem č. 6 
8. Zvýšení provozních výdajů v rámci ORJ 65 – propagace města a kancelář vedení (zvýšení o 200 tis. 

Kč) – jedná se o akce města konzultované v rámci jednání RM (Bitva u Lipan, výmalba nádražního 
podchodu, projekt Stolpersteine – Kameny zmizelých v Českém Brodě)      

 
Rozpočtové změny v investičních výdajích: 

 
9. Přesun části investičních výdajů na úpravy budovy čp. 1 na opravy (snížení o 4,2 mil Kč) – souvisí 

s bodem č. 3  
 
 
 

10. Použití prostředků z minulého období (zvýšení o 990,3 tis. Kč) – nebyly zapojeny všechny finanční 
prostředky zůstatků na účtech   

 
 
 
Vysvětlivky:  
Bod č. 4 - doporučeno ke schválení na jednání RM dne 15. 3. 2023  
 
 růžová - navýšení výdajů v rozpočtu nebo snížení příjmů  
zelená – úspory ve výdajích v rozpočtu nebo zapojení nových příjmů 


	rozpop012023
	rpzpop012023pril
	rozpop012023komentar



